

DEMA Automater ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/11 2017

Henrik Ehlers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEMA Automater ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 42 40 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 2. maj 2008
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive virksomhed med salg, montage og drift af spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 33.433, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 403.679.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		378.983	380
Personaleomkostninger	1	-309.190	-308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.382	-117
Resultat før finansielle poster		30.411	-45
Finansielle indtægter	2	35.307	33
Finansielle omkostninger	3	-20.397	-32
Resultat før skat		45.321	-44
Skat af årets resultat	4	-11.888	5
Årets resultat		33.433	-39
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.433	-39
		33.433	-39

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.188	155
Materielle anlægsaktiver	5	<u>115.188</u>	<u>155</u>
Deposita		6.700	7
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.700</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>121.888</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.604	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		912.556	880
Andre tilgodehavender		0	50
Periodeafgrænsningsposter		4.203	4
Tilgodehavender		<u>961.363</u>	<u>982</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>963.363</u>	<u>984</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.085.251</u></u>	<u><u>1.146</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført resultat		<u>253.679</u>	<u>220</u>
Egenkapital i alt	6	<u>403.679</u>	<u>370</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.900</u>	<u>14</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.900</u>	<u>14</u>
Pengeinstitutter		87.574	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.769	116
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.489	308
Selskabsskat		26.443	7
Anden gæld		<u>209.397</u>	<u>245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>671.672</u>	<u>762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>671.672</u>	<u>762</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.085.251</u>	<u>1.146</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	301.864	301
Andre omkostninger til social sikring	5.266	5
Andre personaleomkostninger	2.060	2
	<u>309.190</u>	<u>308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.152	33
Andre finansielle indtægter	155	0
	<u>35.307</u>	<u>33</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.607	8
Andre finansielle omkostninger	9.790	24
	<u>20.397</u>	<u>32</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.488	11
Årets udskudte skat	-3.600	-16
	<u>11.888</u>	<u>-5</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	959.555
Kostpris 30. juni	959.555
Af- og nedskrivninger 1. juli	804.985
Årets afskrivninger	39.382
Af- og nedskrivninger 30. juni	844.367
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	115.188

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	150.000	220.246	370.246
Årets resultat	0	33.433	33.433
Egenkapital 30. juni	150.000	253.679	403.679

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet, RD Holding Odense ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskaberne Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 478 t.kr.

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskabet Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 3.872 t.kr.

Noter

7 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskaberne Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS' og Grønløkken 1 ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 6.448 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en forpligtelse på 6 t.kr.